ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

МжШЗ
ПРИКАЗ

№_

Об утверждении состава

диссертационного совета по защите

диссертации Чэнь Пэйцзюнь

Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения ученых

степеней в Санкт-Петербургском государственном университете»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации

Чэнь Пэйцзюнь на соискание ученой степени кандидата филологических наук по

специальности 10.02.01 - Русский язык на тему: «Стиль научных трудов Н.Я. Бичурина

("Китай, его жители, нравы, обычаи, просвещение")»:

1.1. Богданова-Бегларян Наталья Викторовна, доктор филологических наук,

СПбГУ - председатель;

1.2. Селиверстова Елена Ивановна, доктор филологических наук, СПбГУ;

1.3. Бурыкин Алексей Алексеевич, доктор филологических наук, Институт

лингвистических исследований Российской академии наук (по согласованию);

1.4. Зыкова Ирина Владимировна, доктор филологических наук, Институт

языкознания Российской академии наук (по согласованию);

1.5. Протасова Екатерина Юрьевна, доктор педагогических наук, Университет

Хельсинки (University of Helsinki), Финляндия (Finland) (по согласованию).

2. Начальнику Управления по связям с общественностью

Зайнуллину Т.Т. организовать публикацию настоящего приказа в течение одного рабочего

дня с даты издания.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Ученый секретарь СПбГУ ч/ллЗ. Гнетов